

中期業績

本公司董事會欣然宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）於截至二零零四年六月三十日止六個月未經審核綜合業績，以及二零零三年之比較數字如下：

簡明綜合收益表

		(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月	
		二零零四年	二零零三年
	附註	港幣千元	港幣千元
營業額	2&3	194,262	99,111
銷售成本		<u>(157,127)</u>	<u>(80,537)</u>
毛利		37,135	18,574
其他營業收入	4	3,067	5,276
分銷成本		(9,078)	(6,795)
行政費用		(19,413)	(12,211)
其他營業費用	5	<u>(2,345)</u>	<u>(477)</u>
經營溢利	6	9,366	4,367
財務費用		<u>(606)</u>	<u>(35)</u>
除稅前溢利		8,760	4,332
稅款	7	<u>(1,169)</u>	<u>(328)</u>
除稅後溢利		7,591	4,004
少數股東權益		<u>(436)</u>	<u>236</u>
本期間溢利		<u>7,155</u>	<u>4,240</u>
股息	8	<u>10,724</u>	<u>13,900</u>
每股盈利	9		
基本		<u>2.36仙</u>	<u>1.55仙</u>
攤薄		<u>2.36仙</u>	<u>1.55仙</u>